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Data di riferimento 08/05/2019

GRADUATORIA INTERNA DI ISTITUTO DEFINITIVA PER L'INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI SOPRANNUMERARI - ORGANICO DELL'AUT ONOMIA 2019/2020 - CORSO SERALE

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria Il grado

Classe di concorso: A012 - Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di Il grado

N. Cognome e Nome

Data di nascita

Anzianita di servizio

Esigenze di famiglia

Titoligenerali
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Precendenza

Mob.

Punti

1 | DEPAOLA SALVATORE

23/09/1965

18.00

36.00

3.00

4.00

5.00

1.00

Prevista dal CCNI

No

67

Avverso la graduatoria € ammesso motivato e documentato reclamo scritto al T.AR. oppure al Capo di Stato rispettivamente entro 60 gg. e 120 gg. dalla data di pubblicazione all’albo pretorio della Scuola.
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